



Bisgård & Boysen Holding ApS

Mosebakkens 1
6000 Kolding
CVR-nr. 26093295

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Henrik Kirk Boysen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bisgård & Boysen Holding ApS

Mosebakken 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 26093295

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Kirk Boysen

Frank Bisgaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme og at være moderselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.058 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		234.731	63.829
Administrationsomkostninger		(37.300)	(43.427)
Driftsresultat		197.431	20.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.009.353	352.961
Andre finansielle indtægter	2	22.102	50.466
Andre finansielle omkostninger	3	(152.971)	(189.012)
Resultat før skat		1.075.915	234.817
Skat af årets resultat	4	(17.929)	23.313
Årets resultat		1.057.986	258.130
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		550.000	240.000
Overført resultat		507.986	18.130
Resultatdisponering		1.057.986	258.130

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.220.743	3.180.670
Materielle aktiver	5	5.220.743	3.180.670
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.708.717	2.049.364
Finansielle aktiver	6	2.708.717	2.049.364
Anlægsaktiver		7.929.460	5.230.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.103.054	1.650.558
Udskudt skat		15.977	4.605
Andre tilgodehavender		96.863	10.988
Tilgodehavende skat		0	100.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		200.628	83.332
Periodeafgrænsningsposter		16.436	0
Tilgodehavender		1.432.958	1.850.070
Likvide beholdninger		108.014	80.246
Omsætningsaktiver		1.540.972	1.930.316
Aktiver		9.470.432	7.160.350

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.175.473	1.516.120
Overført overskud eller underskud		1.909.967	2.061.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	240.000
Egenkapital		4.835.440	4.017.454
Gæld til realkreditinstitutter		2.743.373	615.569
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.743.373	615.569
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	213.696	75.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.417.334	2.412.468
Skyldig skat		186.030	0
Anden gæld		74.559	39.709
Kortfristede gældsforpligtelser		1.891.619	2.527.327
Gældsforpligtelser		4.634.992	3.142.896
Passiver		9.470.432	7.160.350
Af- og nedskrivninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.516.120	2.061.334	240.000	4.017.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(240.000)	(240.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(350.000)	350.000	0	0
Årets resultat	0	1.009.353	(501.367)	550.000	1.057.986
Egenkapital ultimo	200.000	2.175.473	1.909.967	550.000	4.835.440

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	146.577	100.814
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	137.884
	146.577	238.698

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.102	50.466
	22.102	50.466

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	500	3.828
Renteomkostninger i øvrigt	122.670	159.708
Øvrige finansielle omkostninger	29.801	25.476
	152.971	189.012

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(11.372)	53.064
Regulering vedrørende tidligere år	(101)	1.542
Refusion i sambeskatning	29.402	(77.919)
	17.929	(23.313)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.228.470
Tilgange	2.186.650
Kostpris ultimo	6.415.120
Af- og nedskrivninger primo	(1.047.800)
Årets afskrivninger	(146.577)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.194.377)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.220.743

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	533.244
Kostpris ultimo	533.244
Opskrivninger primo	1.516.120
Andel af årets resultat	1.009.353
Udbytte	(350.000)
Opskrivninger ultimo	2.175.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.708.717

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bisgård & Boysen ApS	Kolding	ApS	100,0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	213.696	75.150	2.743.373	1.926.066
	213.696	75.150	2.743.373	1.926.066

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.220.743 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret.

Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 0 t.kr.
